    KULLANIM KILAVUZU
          Manometre PCE-932
Kullanım Kılavuzu
2
İçindekiler
1 Özellikler .................................................................................................................. 3
2 Teknik Özellikler ...................................................................................................... 3
2.1 Genel Özellikler ......................................................................................................................... 3

3.12 Tripod sabitleme aparatı
3.13 Sonda girişi
3.14 DC 9V adaptör girişi
3.15 Reset tuşu
3.16 RS-232 çıkış terminali
3.17 SD kart yuvası
3.18 Basınç sensörü bağlantı kapısı
3.19 Basınç sensörü gövdesi
3.20 Basınç sensörü prizi
Kullanım Kılavuzu
7
4 Sensör Seçimi
FARKLI BASINÇ SENSÖRLERİ:
 2 bar basınç sensörü, Model: PS100-2BAR
 5 bar basınç sensörü, Model : PS100-5BAR
 10 bar basınç sensörü, Model: PS100-10BAR
 20 bar basınç sensörü, Model: PS100-20BAR
 50 bar basınç sensörü, Model : PS100-50BAR
 100 bar basınç sensörü, Model: PS100-100BAR
 200 bar basınç sensörü, Model : PS100-200BAR
 400 bar basınç sensörü, Model: PS100-400BAR
Bir sensör değiştirilirken en uygun sensörü seçmek için (2 Bar, 5 Bar, 10 Bar, 20 Bar, 50 Bar, 100
Bar, 200 Bar, 400 Bar) 9.7 numaralı başlıkta tarif edilen işlemler gerçekleştirilmelidir.
En uygun sensör seçildikten sonra Sensör çeşidi tuşuna (3-6, resim 1) basınız. Onay için ekranda sensör
çeşidi gösterilecektir.